
UCHWAŁA Nr XXXVIII/403/2021 

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

         
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek podatku od środków transportowych  

na rok 2022 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1372, poz.1834 ) oraz art. 10 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1170, z 2021r., poz. 401, 
1558 ) oraz obwieszczenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 8 października 
2021r. w sprawie stawek minimalnych podatku od środków transportowych obowiązujących w 2022r. 
(M.P poz. 968 ), obwieszczenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 22 lipca 
2021r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2022 (M.P. poz. 
724 ), Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

W uchwale Nr XXXVI/388/2021 Rady Gminy Dębica z dnia 17 listopada 2021r. w sprawie ustalenia 
stawek podatku od środków transportowych na rok 2022 §1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„ 2) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton: 

 
Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita w tonach 
Stawka podatku w złotych  

 
nie mniej niż 

 
mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem 

uznanym za równoważne 

inne systemy zawieszenia osi 
jezdnych 

 

  2 osie  
12 13 1080,00 1152,00  
13 14 1080,00 1152,00  
14 15 1440,00 1512,00  
15  1440,00 1512,00  
  3 osie  

12 17 1080,00 1152,00  
17 19 1200,00 1260,00  
19 21 1320,00 1368,00  
21 23 1440,00 1512,00  
23 25 1560,00 1896,00  
25  1560,00 1896,00  
  4 osie i więcej  

12 25 1560,00 1608,00  
25 27 1668,00 1728,00  
27 29 1668,00 1980,00  
29 31 1980,00 2940,00  
31  1980,00 2940,00 „ 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 
 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 
Przewodniczący 

Rady Gminy 
mgr Piotr Żybura 


	Stawka podatku w złotych

